РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙКРАЙ

РЕШЕНИЕ
конкурснойкомиссии по проведениюконкурса

на замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга
Приморскогокрая

14 декабря2022 года

В соответствии с Федеральнымзаконом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ

«Об общихпринципахорганизацииместного самоуправленияв Российской
Федерации», Положением о порядкепроведенияконкурсана замещение
должности главы Хасанского муниципального округа, утвержденного
нормативнымправовымактом от 01.12.2022 N2 11-НПА (принят решением
ДумыХасанскогомуниципальногоокругаот 01.12.2022 N2 30), решением
ДумыХасанскогомуниципальногоокруга от 01.12.2022 N2 46 «О начале
процедурыформированияконкурснойкомиссии по проведениюконкурсана
замещение должности главы Хасанского муниципального округа
Приморскогокрая», решениемДумыХасанскогомуниципальногоокруга
от 01.12.2022 N2 48 «О формированииконкурснойкомиссии по проведению
конкурсана замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга
Приморскогокрая», распоряжениемГубернатораПриморскогокрая
от 05.12.2022 N2 375-рг «О назначении членов конкурснойкомиссии по
проведению конкурса на замещение должности главы Хасанского
муниципальногоокруга»

РЕШИЛА:

1. Избратьпредседателемконкурснойкомиссии по проведению
конкурсана замещение должности главы Хасанскогомуниципальногоокруга
МаликовуДиляруМансуровну, руководителя аппарата Губернатора
Приморскогокрая и ПравительстваПриморскогокрая, члена конкурсной
комиссии.

2. Разместить настоящее решение на официальномсайте Думы
ХасанскогомуниципальногоокругаПриморскогокрая.

Председательконкурснойкомиссии Д.М.Маликова